ā Huius est em
ā Qui maior est
feria quarta.
ā Ecce ascendim⁹
ā Tradetur enim.
ā Sedete autem.
feria quinta.
ā Pater abraham
ā fili recordare.
ā Dives ille gut.
feria sexta.
ā Malos male p.
ā Malos male
ā Querentes cū.
Sabbatum.
ꝛ Pater peccau.
ā Adam ad pñtē
ā Dixit aut p.
Dominica iii.
ꝛ Videns iacob
ꝛ Ihu qua diag
ad completorū.
ā Vigilia sup
ꝛ Quoniam ds
ā Sindigitu di.
ꝛ Videntes ioh.
ꝛ Dicit iudas.
ꝛ Videns iacob.
In scdo noct.
ā Qui non collig.
ꝛ Ioseph dura m.
ꝛ Memento mei.
ꝛ Tollite hunc uo.
ā Cū in mund. s.
ꝛ Ille est frater
ꝛ Dicit ruben.

Salu ma i m.
 Fac bengi
 Dñs m ad
 Deus misere
 um iustis
 sol luna la
 Clarum de
 dum forat
 laborat noc
 amphi tam
 Dec respon
 contetur fe
 deb; ad hora
 ab eodoma
 Boni michi
 Dñs nuf
 Dicit iudic
 Ambona d
 ā fili semp
 ā ficolis quo
 feria scda i vii
 Ment hec p
 ꝛ dicit dph
 ꝛ Amara trun
 ā Amen dico v
 ā He autem r
 feria m. iiii.
 ā Viduo ut c
 ā Hm dico t p
 feria quarta.
 ā Androet me
 ā Omni planta
 ā Non lūi ma
 feria quinta.
 ā Cum soluit

Salus nra in.
Fac benignus t b.
Dñs in adiutor
Deus miserat.
Un iuitas sue.
Sol & luna laud.
Clarum dec.
Dum fortis arm.
Ad horas noctuales
antiphæ cantent.
Hec responsoria
cantentur ferialib
dieb; ad horas du
ab ebdomadis.
Bonū michi dñe
seruus tuus ego.
Septies indie laud.
Antiphona adi.
ali tu semp. m.
Ex tollens quedā
feria scđi. iuitat.
Merito hec pat.
Dixit ioseph und.
Annauerunt.
Amen dico vob.
Ihc autem nauis
feria iii. iev.
Vbi duo ut tres
Non dico t petre.
feria quarta.
Audite et intell.
Gratus plantatio
Non lotis manib;
feria quinta. a.
Cum sol aut occid

Omnes qui hab.
Detinebant. t.
feria sexta.
Domine ut uisō
Veni adoratores
Deus ab est. ut
Aqua quam ego.
Sabbatum.
Inclinavit se i.
Onica quarta.
Audi israhel
Ihu quadrag.
Anglis suis ds.
Nemo te condep.
Ad completorū.
Media uita.
Popul dñi. 70.
Sequinq; panib;
ocutus est.
Stetit moyses.
Sanctem dño.
Satiavit dñs.
Humari uia tua.
Ecce mitto ang.
Qui pseqbantur
illi ergo hoies
Moyles famul.
Splendida stā ē
Audi israhel p.
Gunc acceptab
Bonū est con
Benedicat nos
Potens es dñe
Reges terre. e.
Cum subleuassē
Ad

Iug homines
feria scđi.
Attendite ipse
vos qui transituri
Sicut fui ai m.
Auferte ista hinc
Solute templū. h.
feria iii.
Sicut fui ai m.
Pople meus. qd
Adduxi uos. p
Quid me queritis
Vni opus feci.
Et me satis xru.
Nemo meū. nisi
feria quarta.
Sabbi quis pecc.
Ille homo qui di
dixi uobis iam.
feria quinta.
Propha magn?
Acceptit aut. o. t.
feria sexta.
Lazarus amicus
Domine si hic ē.
Sabbati. a.
Ego sum q testum
Domine qua.
Cur cuncte dicit
Verba regis pte
tripe me d. abh.
Ego sum lux.
Ad completorū.
Wipes foneas. h.
Pange lingua.
tripe me dñm